現現
庵庵

夢夢

榛名山麓南面の十文字高原は自然がいっぱいで関東平野が一望できる素晴らしい所です。
そこにヨットキャビンの機能を有し、囲炉裏付きの小さなロッジを仲間達で建てました。
畑では作物を育て、庭には花と果樹類等を植え、グリーンツーリズムをお楽しみいただけます。
是非体験し、リフレッシュしてみませんか !

榛名まちづくりネット施設

利用申込書「夢現庵」
榛名まちづくりネットグリーンツーリズム推進委員会 宛

FAX 027-374-5871

　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　　泊・休憩で利用したいので下記の通り
申し込みます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　   年　　月　　日

団体名
氏　名
住　所　　〒

TEL

FAX

E-mail

上記の利用経費を次の指定口座に振り込みます。
　　群馬銀行　室田支店　普通　0611921
　　　　　　　榛名まちづくりネットグリーンツーリズム推進委員会 代表 芹沢　優

ロッジ

（宿泊）・基本利用料  6,000円
         ・利用人数 2,000円 ×　　　人= 円

 計 円

（休憩）・基本利用料  2,000円
         ・利用人数 500円 ×　　　人= 円

 合計 円

農機具

 1日　1,000円 ×　　人 ×　　日= 円

 総計 円

作物栽培参加

（1年間） 10,000円×　　人= 円